

ایران در «ایران»

تمرکززدایی از بنادر جنوبی
برای توسعه تجارت

بهرچند- مدیرکل سیاسی و بین‌الملل معاونت راهبردی ریاست جمهوری از اولویت ویژه رئیس‌جمهوری برای گشایش گذرگاه‌های مرزی خبرداد و گفت: «دولت با هدف کاهش فشار بربنادر جنوبی، راهبردت‌تمرکززدایی از مبادی اصلی تجارت و گسترش گذرگاه‌های زمینی در سراسر کشور را به صورت ویژه پیگیری می‌کند.»

خانه درشتی اظهار کرد: «رئیس‌جمهوری مصرا نه بر رفع موانع موجود در مرزها تأکید دارد و بر همین اساس، توسعه متوازن تجارت زمینی در سراسر کشور به عنوان یکی از اولویت‌های اصلی دولت در دستورکار قرار گرفته است.» وی افزود: «سیاست کلان این معاونت، بازاریابی ظرفیت‌های لجستیکی کشور و عبور از تمرکزگرایی در بنادر جنوبی است تا با فعال‌سازی کامل گذرگاه‌های مرزی همچون ماهیپور، ظرفیت‌های تجارت زمینی به شکوفایی برسد.» درشتی عنوان کرد: «در پایش میدانی مرز ماهیپور، علاوه بر زیرساخت‌های جاده‌ای و پایانه‌ای، فرآیندهای اداری، زمان توقف ناوگان، ظرفیت‌های لجستیکی و دغدغه‌های فعالان اقتصادی به‌دقت رصد می‌شود تا موانع موجود شناسایی و مسیر جهش تجاری استان هموار شود.»

بازگشت ۱۳۱ هزار تبعه افغانستان
از مرز «میلک» سیستان

زابل- فرماندار شهرستان مرزی هیرمند گفت: «بیش از ۱۳۱ هزار تبعه افغانستانی در چهار ماه اول امسال از مرز «میلک» در منطقه سیستان به کشورشان بازگشتند و روند ساماندهی و بازگشت اتباع غیرمجاز بدون مشکل و با سرعت در حال اجراست.»

علیرضا شه‌رکی اظهار کرد: «در سال گذشته هم‌زمان با افزایش قابل توجه بازگشت اتباع افغانستانی به کشورشان، مسائلی در روند خروج وجود داشت اما این مشکلات به سرعت رفع شد و با فراهم شدن شرایط مناسب، بازگشت این افراد از مرز میلک بدون مشکل ادامه دارد.» وی افزود: «طرح ساماندهی و خروج اتباع افغانستانی غیرمجاز متوقف نشده و این فرآیند با سرعت در حال اجراست.» فرماندار هیرمند گفت: «به‌طور متوسط روزانه حدود یک‌هزار تبعه افغانستانی از طریق مرز میلک از ایران خارج و وارد کشور خود می‌شوند.»

سخنگوی استانداری تهران از محدود کردن بارگذاری جمعیتی
با توجه به ظرفیت‌های اکولوژیک خبرداد

پایتخت روی گسل ناترازی‌ها

استانداری تهران، زوایای دقیق‌تر و حساس‌تری از وضعیت واقعی آب شرب پایتخت را آشکار ساخت. علی‌رزی در نشست مطبوعاتی اعلام کرد: «با ثبت تولید روزانه حدود ۳ میلیون و ۴۰۰ هزار مترمکعب آب در تهران، شبکه تأمین دقیقاً در نقطه سر به سر تولید و مصرف قرار دارد.» این واقعیت نشان می‌دهد که تهران هیچ حاشیه امنی در تأمین آب ندارد و هرگونه شوک اقلیمی یا مصرفی می‌تواند موازنه آن را برهم زند. اگرچه در سناریوی فعلی هیچ‌گونه محدودیتی برای قطع آب خانگی در نظر گرفته نشده، اما پایداری این شرایط نیازمند اهتمام عمومی،

گزارش

شیما جهان‌بخش

گروه ایران زمین

موضوع آب و پایداری منابع زیست‌محیطی، همواره ملموس‌ترین چالش استان تهران بوده است. ارائه آمارهایی از پرشدگی ۲۸ درصدی ۵ سد تأمین‌کننده آب تهران با ذخیره ۵۲۳ میلیون مترمکعبی و رشد ۱۶۷ میلیون مترمکعبی نسبت به مدت مشابه سال گذشته، در نگاه اول خبر خوشی برای پایتخت‌نشینان محسوب می‌شد. اما توضیحات سخنگوی

بازدید دستیار ویژه رئیس‌جمهوری از پالایشگاه تهران

بنگاه

دستیار ویژه رئیس‌جمهوری و مدیرعامل شرکت ملی پالایش و پخش از طرح‌های توسعه‌ای پالایشگاه تهران بازدید کردند.

دکتر محمد نوری، دستیار ویژه رئیس‌جمهوری در پیگیری طرح‌های خاص، به همراه محمدصادق عطیعی‌فر، معاون وزیر نفت و مدیرعامل شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده‌های نفتی ایران، با حضور در شرکت پالایش نفت تهران، با دیدار و گفت‌وگو با عباس

محسنی‌نیکوگفتار، مدیرعامل این شرکت، از روند اجرای طرح‌های توسعه‌ای، پروژه‌های در دست احداث و فرآیند تولید این پالایشگاه بازدید کردند.

در این بازدید، آخرین وضعیت اجرای پروژه‌های راهبردی، اقدامات انجام‌شده در حوزه تولید، نگهداشت و توسعه زیرساخت‌های

برخلاف تصور
اولیه، بحران
کمبود فضای
آموزشی صرفاً
مربوط به
شهرستان‌های
اطراف

نیست؛ بلکه
در خود شهر
تهران، مناطق
۱۸، ۱۷، ۱۵، ۹
و ۱۹ شهرداری

در صدر
جدول مناطق
کم‌برخوردار
قرار دارند

و در سطح
استان نیز
شهرستان‌های
قدس،
قرچک، ملارد

و بهارستان
در خط بحران
سرانه آموزشی
هستند

۳۵تصفیه‌خانه فاضلاب با ظرفیت ۵۸۸ میلیون مترمکعب در مدار قرار دارند که براساس تکالیف برنامه هفتم توسعه این تعداد به ۴۵تصفیه‌خانه با ظرفیت ۷۵۵ میلیون مترمکعب افزایش خواهد یافت تا فشار بر سفره‌های زیرزمینی و سدها کاهش یابد.

رزازی با تبیین سیاست قطعی استانداری تأکید کرد: «مدیریت استان با هرگونه بارگذاری جدید جمعیتی غیرمتعارف که متناسب با ظرفیت‌های زیرساختی و منابع آبی تهران نباشد، به شدت برخورد خواهد کرد.»

اصلاح رفتار مصرفی و اجرای دقیق طرح‌های فنی برای جلوگیری از اتلاف آب در شبکه توزیع است. به گفته سخنگوی استانداری تهران، در همین راستا اقدامات گسترده‌ای در حوزه مدیریت مصرف و اصلاح زیرساخت‌ها صورت گرفته است؛ از جمله تعویض و اصلاح ۱۰۰ هزار کنتور فرسوده، بازسازی و بهسازی ۲۵۰ کیلومتر از شبکه توزیع، اجرای ادوات کاهنده مصرف برای ۷۰۰ هزار واحد واحد و ۱۲۰ کیلومتر شبکه انتقال

قرچک، ملارد و شهرستان در خط بحران سرانه آموزشی هستند.

سخنگوی استانداری تهران با تشریح

برنامه گام‌به‌گام استان برای خروج

از این بحران اعلام کرد: «در یک سال گذشته ۱۲۴ مدرسه شامل هزار و ۴۵۸ کلاس درس تحویل داده شده و ۲۹۳ مدرسه شامل ۳ هزار و ۹۳۶ کلاس درس نیز در مراحل مختلف احداث قرار دارند. تا مهرماه امسال ۸۷ مدرسه شامل هزار و ۴۴ کلاس درس و تا پایان سال جاری ۱۰۳ مدرسه دیگر شامل هزار و ۲۴۰ کلاس درس به بهره‌برداری خواهند رسید. همچنین برای آف سال تحصیلی ۱۴۰۶-۱۴۰۵، هدف‌گذاری کلان ساخت ۶۳۸ مدرسه با ۹ هزار و ۵۷۰ کلاس درس انجام شده است تا ناترازی آموزشی تهران به حداقل برسد.»

شربان‌های ریلی
در ایستگاه‌های پایانی پیشرفت

تسهیل رفت‌وآمد روزانه صدها هزار مسافر حومه‌ای که بین پایتخت و شهرک‌های اطراف در رفت‌وآمد هستند، بار دیگر موضوعات کلیدی پایتخت است.

رزازی با اشاره به اولویت ویژه استاندار برای فراهم کردن سفری ایمن و سریع برای مردم استان گفت: «خط حومه‌ای ۹۵ کیلومتری تهران-کرج به پیشرفت فیزیکی ۵۰ درصدی در یک‌دستمی بهره‌برداری کامل قرار دارد و نقش مهمی در کاهش ترافیک

ورودی غرب پایتخت ایفا خواهد کرد. همچنین پروژه ۵۰ کیلومتری تهران-ورامین-پیشوا با ۱۱ ایستگاه به پیشرفت ۷۲ درصدی رسیده و به‌زودی به بهره‌برداری می‌رسد. در این میان، پروژه ۵۲ کیلومتری نفتی کشور در خط پایدار شبکه سوخت‌رسانی و پیشرفت ۲۸ درصدی را ثبت کرده است.»

وی درباره زمان‌بندی دقیق افتتاح‌ها

یادآور شد: «به دلیل محدودیت‌های مالی، زمان‌بندی‌ها تابع شرایط تخصیص اعتبارات است، اما پروژه‌هایی با پیشرفت بالا نظیر مسیر ورامین در آستانه افتتاح هستند. همچنین الحاق ۳۲ رام قطار و ریل‌باس در مسیرهای پرنزد، گرمسار و هشتگرد انجام شده و نوسازی ناوگان اتوبوس و تاکسی‌های بین‌شهری نیز از طریق ظرفیت ساخت‌وسازهای غیرمجاز و مدیریت اتباع خارجی پاسخ داد. رزازی با اشاره به پایش دقیق پهنه‌های مستعد حاشیه‌نشینی، از شناسایی ۴۴ هزار پرونده ساخت‌وساز غیرمجاز در سطح استان خبرداد و گفت: «از این تعداد، ۳۶ هزار پرونده مربوط به حرم شهرها و ۸ هزار پرونده مربوط به محدوده‌های روستایی است که شهرستان‌های ملارد، ری، دماوند و شمیرانات بیشترین حجم را دارند. سیاست استان نه تنها برخورد پس از تخلف، بلکه رصد تغییر کاربری اراضی و هدایت ظرفیت‌های مسکن حمایتی به سمت گروه‌های نیازمند است.»

سخنگوی استانداری همچنین اعلام کرد: «طی ۵ ماه گذشته، ۴۴ هزار و ۲۵۶ تبعه غیرمجاز از مرزهای کشور خارج شده‌اند که ۲ هزار و ۵۴۱ نفر از طریق دستگیری و هزار و ۹۲۵ نفر به صورت خدمت‌معر بوده‌اند. همچنین سازوکار جدید صدور کارت کار برای ساماندهی و هدایت اتباع شاغل قانونی در دستور کار قرار دارد.»

مجموعه، گامی مؤثر در افزایش تاب‌آوری صنعت پالایش، ارتقای کیفیت فرآورده‌ها و پاسخگویی به نیاز روزافزون کشور به فرآورده‌های نفتی استاندارد ارزیابی شد. این بازدید در راستای سیاست‌های دولت برای پایش میدانی طرح‌های ملی، تسریع در تکمیل پروژه‌های اولویت‌دار و حمایت از برنامه‌های توسعه‌ای صنعت پالایش انجام شد.

از توان داخلی، ارتقای بهره‌وری و تقویت زیرساخت‌های صنعت پالایش کشور تأکید کردند. در جریان این بازدید، بر نقش پالایشگاه تهران به عنوان یکی از مهم‌ترین مراکز تولید و تأمین فرآورده‌های نفتی کشور در حفظ پایداری شبکه سوخت‌رسانی و تأمین امنیت انرژی تأکید شد و اجرای طرح‌های توسعه‌ای این

انجام‌شده در راستای ارتقای ظرفیت تولید، بهبود کیفیت فرآورده‌های نفتی، افزایش بهره‌وری، توسعه‌ای، پروژه‌های در دست احداث و فرآیند تولید این پالایشگاه مدیریت شرکت ملی پالایش نفت تهران گزارش می‌شد. همچنین در این بازدید، آخرین وضعیت اجرای پروژه‌های راهبردی، اقدامات انجام‌شده در حوزه تولید، نگهداشت و توسعه زیرساخت‌های

پالایشی ارائه کرد. دکتر محمد نوری و محمدصادق عطیعی‌فر همچنین با حضور در بخش‌های مختلف پالایشگاه، از نزدیک در جریان روند تولید، فعالیت واحد‌های عملیاتی و پیشرفت پروژه‌های عمرانی و توسعه‌ای قرار گرفتند و بر ضرورت تسریع در اجرای طرح‌های راهبردی، بهره‌گیری حداکثری



چالش‌های حوزه اطلاع‌رسانی و مطالبات مردمی پیشرفت مسؤولان حاضر نیز ضمن استماع مسائل مطرح‌شده، پاسخ‌های لازم را ارائه کرده و بر تداوم تعامل، هم‌افزایی و گفت‌وگوی سازنده با اصحاب رسانه تأکید کردند.

در این نشست همچنین مقرر شد در برنامه‌های آتی، گزارش عملکرد دستگاه‌های اجرایی و خدماتی شهرستان در نشست‌های



مردمی، تقویت سرمایه اجتماعی و همراهی با روند توسعه و پیشرفت شهرستان چهارباغ مورد تأکید قرار گرفت و از تلاش‌های خبرنگاران و اصحاب رسانه در مسیر اطلاع‌رسانی صادقانه، مسؤولانه و امیدآفرین قدرانی شد.

همچنین در بخش دیگری از این نشست، خبرنگاران و فعالان رسانه‌ای به بیان دیدگاه‌ها، دغدغه‌ها، مشکلات حرفه‌ای،

اطلاع‌رسانی

تجلیل از ۱۰۰ خبرنگار
و فعال رسانه‌ای
استان البرز در چهارباغ

خبر

حسن منصوریان

به مناسبت روز خبرنگار، آیین تجلیل از خبرنگاران و فعالان رسانه‌ای استان البرز روز دوشنبه ۱۹ مردادماه ۱۴۰۵ به همت شهرداری چهارباغ، فرمانداری شهرستان چهارباغ، اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی شهرستان چهارباغ و شورای اسلامی شهر چهارباغ و ستاد نماز جمعه در محل فرمانداری برگزار شد.

گوه‌رامداد
GOHAR EMOJAD
(سه‌شنبه)

آگهی مناقصه عمومی شماره ۱۴۰۵/۰۵/۱۹
شرکت گهر امداد سیرجان
خرید فلش هود مجستیک

شرکت گهر امداد سیرجان در نظر دارد نسبت به خرید فلش هود مجستیک از طریق مناقصه عمومی اقدام نماید. لذا از کلیه شرکت‌های ذی صلاح دعوت می‌شود تا تاریخ ۱۴۰۵/۰۵/۲۴ جهت دریافت اسناد مناقصه به وبسایت شرکت به نشانی www.goharemdad.ir مراجعه نمایند.

۱- آخرین مهلت تحویل پاکت‌ها: تا ساعت ۱۳:۳۰ روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۶/۰۹
۲- مبلغ سپرده شرکت در مناقصه: ۲,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال
۳- هزینه درج آگهی به‌عهدبرنده مناقصه می‌باشد.
۴- شرکت در درج آگهی شرکت‌ها از پیشنهادات مختار است.
۵- مشخصات فنی و شرایط مناقصه در اسناد مربوطه درج شده است.
۶- نشانی محل تحویل پیشنهادات: سیرجان، کیلومتر ۵۰ جاده سیرجان- شیراز
۷- تلفن تماس جهت هماهنگی: ۰۹۱۳۱۳۲۰۶۴۲ (آقای بلوردی) - به‌جز ایام تعطیل

شرکت گهر امداد سیرجان

آگهی تغییرات
شرکت سهامی خاص
ملی حفاری ایران

به شناسه ملی ۱۰۴۲۰۱۲۱۸۶۵ و شماره ثبت ۹۴۳

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی به‌طور فوق‌العاده مورخ ۱۴۰۴/۰۸/۲۴ تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

آقای مسعود افشار به‌شماره ملی ۱۸۶۰۲۸۰۰۸۰ به سمت عضو اصلی هیأت‌مدیره تا تاریخ ۱۴۰۵/۰۸/۱۲ آقای مرتضی فولادی به‌شماره ملی ۵۹۲۹۸۹۸۲۲۸ به سمت عضو اصلی هیأت‌مدیره تا تاریخ ۱۴۰۵/۰۸/۱۲ و به سمت نایب رئیس هیأت‌مدیره تا تاریخ ۱۴۰۵/۰۸/۱۲ انتخاب گردیدند.

با ثبت این مستند تصمیمات انتخاب / تعیین سمت مدیران انتخاب‌شده توسط متقاضی در سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه آگهی‌های سازمان ثبت قابل دسترسی می‌باشد.

مریم شانگیان، اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خوزستان
اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری اهواز

IRAN DAILY
1877
www.newspaper.iran-daily.com

کلیه سهامداران محترم شرکت تعاونی مسکن خلیبان شکاری
موضوع: دعوت مجمع عمومی عادی به‌طور فوق‌العاده (نوبت اول)

مجمع عمومی عادی به‌طور فوق‌العاده نوبت اول جهت تمدید یا انتخاب هیأت تصفیه شرکت تعاونی مسکن خلیبان شکاری، در روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۶/۰۴ رأس ساعت ۱۰:۰۰ صبح در محل جلسه به نشانی مسکن خلیبان شکاری، بلوار خلیبان شهید دهبی، برج ستاره - طبقه منتهی بگ، تشکیل می‌گردد. لذا از کلیه سهامداران محترم دعوت به‌عمل می‌آید که اسامی و یا وکالتاً در جلسه مذکور حضور به‌هم رسانند. چنانچه سهامداران قادر به حضور در جلسه مجمع نمی‌باشند، می‌توانند حضوراً به‌همراه نماینده منتخب خود، در مورخه‌های ۳۱ مرداد ماه و ۱ و ۲ شهریور ماه از ساعت ۹:۰۰ صبح الی ۱۴:۰۰ در دفتر اصلی شرکت تعاونی به نشانی ذیل آگهی، به‌منظور اعطای نمایندگی مطابق با ماده ۱۹ آیین‌نامه نحوه برگزاری مجمع، جهت صدور گواهی حضور در مجمع و اخذ برگه ورود اقدام نمایند. ضمناً به‌اطلاع می‌رساند، برابر ماده ۱۰ اساسنامه شرکت تعاونی و همچنین مفاد قرارداد پیش‌فروش متعلقه و شواحن تعاونی، فقط افرادی که عضو اولیه بوده‌اند و یا خریدارانی که جایه‌جایی (نقل و انتقال) آنها به تأیید تعاونی رسیده است و دارای پرونده تکمیل شده عضویت و با سهامداری در اسناد تعاونی می‌باشند، به‌عنوان سهامدار حق شرکت در جلسه مجمع و نیز حق رأی دادن را خواهند داشت و از حضور افرادی که چنین شرایطی را نداشته باشند تحت هر شرایطی جلوگیری به‌عمل می‌آید. در همین راستا نیز سهامداران محترم مکلفند که از تاریخ ۱۴۰۵/۰۶/۰۱ لغایت ۱۴۰۵/۰۶/۰۳ مراجعه حضوری به دفتر اصلی تعاونی، نسبت به دریافت برگه ورود به جلسه خود اقدام نمایند (ارائه برگه ورود صادره جهت شرکت در جلسه الزامی است).

دستور جلسه مجمع:

۱- گزارش عملکرد هیأت تصفیه در طی آخرین دوره تصدی (۱۴۰۲/۰۱/۰۱ لغایت ۱۴۰۵/۰۵/۳۱).
۲- گزارش بیان مالی از ابتدای سال ۱۴۰۲ تا پایان سال ۱۴۰۴ به‌طور سالانه و توضیح آن.
۳- تمدید یا انتخاب هیأت تصفیه شرکت تعاونی مسکن خلیبان شکاری برای مدت ۲ سال دیگر.
رئیس اجرایی هیأت تصفیه تعاونی مسکن خلیبان شکاری، جانشین خلیبان محمد بوسنی

آگهی فراخوان
انتخاب مشاور (RFQ)
شماره ۱۴۰۵/۰۷/۱۲

موضوع: انجام مطالعات نگهداری عوامل میدان پروازی و شبکه مسیرهای دسترسی شرکت شهر فرودگاهی امام خمینی (ره) (سهامی خاص)

شرکت شهر فرودگاهی امام خمینی (ره) (سهامی خاص) در نظر دارد نسبت به شناسایی مهندسین مشاور صاحب صلاحیت جهت انجام موضوع «مطالعات نگهداری عوامل میدان پروازی و شبکه مسیرهای دسترسی شرکت شهر فرودگاهی امام خمینی (ره)» از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) اقدام نماید. کلیه مراحل برگزاری فرآیند انتخاب مشاور از مرحله دریافت اسناد ارزیابی تا انتهای فرآیند قانونی از طریق سامانه مذکور به نشانی www.setadiran.ir انجام خواهد شد.

۱- نام و نشانی دستگاه مناقصه‌گزار: شرکت شهر فرودگاهی امام خمینی (ره) (سهامی خاص)
نشانی: تهران، بزرگراه خلیج فارس، کیلومتر ۳۰، شرکت شهر فرودگاهی امام خمینی (ره) (سهامی خاص)
۲- شرایط متقاضی: مهندسین مشاور حقوقی دارای گواهی‌نامه صلاحیت خدمات مشاوره پایه ۱ و ۲ گروه راه و ترابری در تخصص فرودگاه یا تخصص راه از سازمان برنامه و بودجه کشور دارای اعتبار و سایر شرایط ذکر شده در اسناد
۳- نحوه دریافت و تحویل اسناد ارزیابی کیفی:

• تاریخ‌های چاپ آگهی: نوبت اول (۱۴۰۵/۰۵/۲۰) - نوبت دوم (۱۴۰۵/۰۵/۲۴)
• شماره فراخوان در سامانه ستاد: ۰۰۰۰۰۱۶۳۱۰۰۰۱۱
• مهلت دریافت اسناد از سامانه ستاد: شنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۵/۲۴ لغایت شنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۵/۳۱
• مهلت ثبت اسناد در سامانه ستاد: تا ساعت ۱۴:۰۰ روز یک‌شنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۶/۱۵

در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر متقاضیان می‌توانند با تلفن ۵۱۰۰۸۸۴۵ یا دفتر پیمان و امور قراردادها تماس حاصل نمایند.

شرکت شهر فرودگاهی امام خمینی (ره) (سهامی خاص)